
Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 1 de 10

LISTADO DEFINITIVO - COMPLEMENTARIAS 2023
Junta Ad Hoc - Educación Física

DISTRITO 1 - 8 (CEF 1 - CEF 4  - CEF 13 - PCE 1)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 OLAVE Milagros Candela Abigail 42449976 9.00 10.00
2 TOLEDO Florencia 43156673 8.95 10.00
3 LEON Florencia Melina 42449085 8.82 10.00
4 FLORES ALEJANDRO 95725639 8.49 10.00
5 LABRADOR Kevin Nahuel 42634497 8.24 10.00
6 GOENAGA Angel Gabriel 41455977 8.17 10.00
7 NAVARRETE Gonzalo 41911809 8.10 10.00
8 AGUIRRE Cristian Emanuel 41111069 8.09 10.00
9 GIMENEZ Nestor Franco Ariel 31042458 8.09 10.00
10 ARÁGONES Lucas Ezequiel 38813513 8.05 10.00
11 MORINIGO Belen Rocío 39951021 8.05 10.00
12 ACOSTA Facundo Daniel 41436129 7.90 10.00
13 MORALES Mariel Aldana 42165506 7.87 10.00
14 FURRER Agustín Flavio 41241539 7.60 10.00
15 BRIZ Daiana Ayelen 38204173 7.37 10.00
16 SALAS Emiliano Hernán 41010182 7.22 10.00
17 DIAZ Nicolas Emanuel 41436759 7.18 10.00
18 MANSILLA RODRIGUEZ Freddy Nicolas 36970232 7.12 10.00
19 RIZZI Diego Fernando 39075517 6.97 10.00
20 LARREA GIACOMINI Iñaki Santiago 43131643 4.00 10.00
21 TARDELLA BOTTA Juan Cruz 40066873 4.00 10.00
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DISTRITO 4 - 11 (CEF 8 - CEF 14 - PCE 2 - PCE 11)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 LEON Florencia Melina 42449085 8.82 10.00
2 ARRIETA Gustavo Damian 41644998 8.62 10.00
3 AGUIRRE Cristian Emanuel 41111069 8.09 10.00
4 ACOSTA Facundo Daniel 41436129 7.90 10.00
5 FUENTES Luciana Agustina 41978333 7.82 10.00
6 DIAZ Nicolas Emanuel 41436759 7.18 10.00
7 MANSILLA RODRIGUEZ Freddy Nicolas 36970232 7.12 10.00
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DISTRITO 6 - 12 (CEF 10)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 LABRADOR Kevin Nahuel 42634497 8.24 10.00
2 MORINIGO Belen Rocío 39951021 8.05 10.00
3 RIZZI Diego Fernando 39075517 6.97 10.00
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DISTRITO 2 - 13 (CEF 2 - CEF 3 - CEF 17 - PCE 9)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 NAVARRETE Gonzalo 41911809 8.10 10.00
2 LUCERO Sandra Juana Marilu 38204689 4.00 10.00
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DISTRITO 3 (CEF 6)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 GIMENEZ Nestor Franco Ariel 31042458 8.09 10.00
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DISTRITO 5 - 14 (CEF 5 - CEF 11 - CEF 15 - PCE 7)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 PEREIRA DE MATOS TIAGO 95343529 8.89 10.00
2 VERA YUDICHE Antonella Elizabeth 41070618 7.78 10.00

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 7 de 10

DISTRITO 7 (CEF 18 - CEF 19 - CEF 20)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 PEREIRA DE MATOS TIAGO 95343529 8.89 10.00
2 VERA YUDICHE Antonella Elizabeth 41070618 7.78 10.00
3 ALARCON BURGOS Florencia Agustina 41977184 4.00 10.00
4 MORALES FERNÁNDEZ Victorio Enrique 35846800 0.00 10.00
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DISTRITO 9 (CEF 7 - CEF 9 - PCE 3 - PCE 10 - PCE Nonthue)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 OLAVE Milagros Candela Abigail 42449976 9.00 10.00
2 ARRIETA Gustavo Damian 41644998 8.62 10.00
3 MARTIN Camila Alejandra 42518747 7.95 10.00
4 LARREA GIACOMINI Iñaki Santiago 43131643 4.00 10.00
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DISTRITO 10 (CEF 12 - CEF 16)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 TOLEDO Florencia 43156673 8.95 10.00
2 FLORES ALEJANDRO 95725639 8.49 10.00
3 ARÁGONES Lucas Ezequiel 38813513 8.05 10.00
4 MORALES Mariel Aldana 42165506 7.87 10.00
5 FURRER Agustín Flavio 41241539 7.60 10.00
6 BRIZ Daiana Ayelen 38204173 7.37 10.00
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